taller  de  restauración  de  la  empresa  adjudicataria  y  su  posterior  devolución  al
emplazamiento que los técnicos del Servicio de Cultura designen

.- TIPO DE CONTRATO: De Servicios

.- PLAZO DE EJECUCIÓN. 4 meses desde su formalización.

.- PRECIO DEL CONTRATO: 14.000 € (CATORCE MIL EUROS), sin IVA, y 16.940
€  (DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA EUROS), incluyendo el IVA. 

.-  CRITERIOS  DE  ADJUDICACIÓN.  La  valoración  se  realizará  siguiendo  los
criterios de la Memoria Descriptiva.